平成２６年３月２７日

各   位

会 社 名   フジオーゼックス株式会 社
            代表者名   代表取締役社長 深谷研悟

                                 (コード番号 ７２９９ 東証第２部)
                問合せ先   常 務 取 締 役  野 地 俊 廣

（TEL ０５３７－３５－５９７３）

メキシコ合衆国における子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成２６年３月２７日開催の取締役会において、メキシコ合衆国に子会社を設立

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．合弁会社設立の目的

 当社は、顧客の自動車メーカーの増産要請に対しエンジンバルブの製造・販売する新会

社をメキシコ合衆国に設立することとしました。

２．現地法人の概要

 ①会社名    FUJI OOZX MEXICO S.A. de C.V.（仮称）

 ②所在地    メキシコ合衆国アグアスカリエンテス州

 ③資本金    ２００百万円（予定）

 ④出資比率   未定

 ⑤事業内容   エンジンバルブの製造・販売

 ⑥設立時期   2014年 5月（予定）

 ⑦営業開始   2014年内（予定）

３．業績に与える影響

  本会社の設立が当社業績に与える影響はありません。

以上